HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 25 tháng 5 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:  …………………………………………

Để chuẩn bị các nội dung, xây dựng chương trình kỳ họp thứ nhất Hội đồng

nhân dân huyện khóa XXI nhiệm kỳ 2021-2026, HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ

2016-2021 tổ chức cuộc họp Thường trực HĐND huyện mở rộng, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện Tuần Giáo;

- Phó Ban Kinh tế - Xã hội; Phó Ban Dân tộc HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

2. Thời gian:

14 giờ 00 phút, ngày 26/5/2021 (thứ tư).

3. Địa điểm:

Hội trường tầng 2, trụ sở UBND huyện.

Thường trực HĐND huyện trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời

gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		2021-05-25T13:36:09+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-25T13:36:38+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-25T13:37:10+0700